

MATKAOHJELMA

Ryhmän nimi	Malmniseudun yrittäjät
Matkakohde	Dublin
Ajankohta	9.-11.9.2016
Ryhmän koko ja ajankohta	24 henkilöä

Perjantai 9.9.

Klo 07:25	Finnairin lento AY929 lähtee Helsinki- Vantaan lentoasemalta (terminaali 2)
Klo 08:35	Saapuminen Dublinin lentoasemalle Irlannissa

Suomenkielinen opas ja kuljettaja ovat asiakkaita vastassa tervetulokyltin kanssa Dublinin lentokentällä. Siirtyminen bussiin, joka odottaa lentokentän vieressä bussiparkissa ja kuljetus hotelliin Dublinin keskustassa.

Tämän aamupäivän aikana tutustutaan Irlannin pääkaupunkiin, Dubliniin. Kierroksen aikana vieraillaan Guinnessin panimolla. Yhteinen lounas nautitaan Guinnessin panimolla tai keskustan pubissa.

Dublinin kaupunkikierros

Dublinin kaupunkikierroksella tutustutaan kaupungin historiaan ja vilkkaaseen nykypäivään. Kierroksen aikana nähdään pääkatu O'Connell Street, jonka varrella on uusi monumentti Spire of Dublin sekä GPO pääpostitalo, joka aikoinaan toimi Irlannin



itsenäisyystaistelujen keskuspaikkana. Dublinin loisteliaat Yrjöjen aikaiset korttelit ja St. Stephen's Green ja Phoenix Park puistot muistuttavat Dublinin loisteliaasta 1700-luvusta ja uudet, modernit rakennukset tämän päivän vilkkaasta pääkaupungista.

Vierailu Guinnessin panimolla

Vierailu ja lounas Guinness Storehouse Visitor Experience keskuksessa, jossa tutustutaan Guinness olun historiaan ja valmistukseen. Kierros päättyy



Gravity Bar näköalabaariin, josta aukeaa mahtavat näköalat Dublinin ylle! Baarissa voi nauttia Guinness maistiaisen maisemia ihailtaessa. Baari on 360-asteessa ympyränmuotoinen ja 150m korkeudessa.

Lounas Guinnessin panimolla.

Lounaan jälkeen kuljetus hotelliin

Vapaata aikaa Dublinissa

Dublin tarjoaa vierailleen paljon nähtävää ja koettavaa. Tärkeimmät kauppakadut ovat Grafton Street Liffey-joen eteläpuolella ja Henry Street joen pohjoispuolella. Historiasta kiinnostunut matkailija voi sukeltaa Dublinin pitkän historian tunnelmaan muun muassa tutustumalla Trinity College yliopistoon ja jokaisen Dubliniin tulevan matkailijan on tultava kuvatuksi suruisan kuuluisan Molly Malonen-patsaalla.

Illallinen hotellissa tai keskustan ravintolassa tai vapaa ilta.

Lauantai 10.9.

Irlantilainen aamiainen hotellissa.

Malahide Castle & Howth – puolen päivän retki Dublinin pohjoispuolelle

Tämä retki suuntautuu Dublinin pohjoispuolelle ja retken aluksi ajetaan Dublinista Malahide Castle linnaan, jossa tutustutaan normannien ajoilta peräisin olevassa linnassa. Linnassa asutti 800 vuoden ajan Talbotin aatelissuku, ja suvun viimeinen jäsen Rose Talbot myi linnan 1970-luvulla Irlannin valtiolle, ja Fingalin maakunnalle. Linnassa on upeita, eri aikakausilta olevia huoneita, joista kannattaa mainita tamminen paneloitu huone, keskiajalta, rokokootyyliset olohuoneet sekä keskiaikainen sali.



Linnakerroksen jälkeen ajetaan kohti Howth niemimaata, jonka kärjestä on upeat näköalat Dublinin lahdelle. Howth on kalastajakylä, jonka viikingit aikoinaan perustivat. Nimi Howth tarkoittaa tanskaksi päätä ja niemimaan kärjelle on sittemmin annettu hauska lempinimi Howth Nose, Howthin nenä! Howthissa nautitaan yhteinen lounas ennen kuljetusta takaisin Dublinin keskustaan.

Lounas Abbey Tavern pubissa

Abbey Tavern pubissa on viihtyisä tunnelma ja perinteistä pubiruokaa. Pubi sijaitsee Howthin kalastajakylässä ja on suosittu paikallisten keskuudessa. Pubi on tunnettu viihtyisästä tunnelmasta ja tunnelmallisista takkatulista, joissa palaa turvebrikitit. Tyypillinen irlantilainenpubi!

Lounaan jälkeen kuljetus takaisin Dublinin keskustaan, jossa vapaa iltapäivä ostoksille & omatoimiseen kaupunkiin tutustumiselle.
Retken kesto: 4h



Illalla lähdetään viettämään iltaa Irlantilaisittain.

Hooley Night-irlantilainen ilta Johnnie Fox's pubissa

Illalla lähdetään viettämään viimeistä iltaa irlantilaisittain musiikin, tanssin ja hyvän ruuan parissa irlantilaisessa pubissa. Ilta alkaa klo 19:30 ja jatkuu puoleen yöhön saakka. Lähtö hotellista noin klo 18:30. Illan ohjelmassa on ruokaa, juomaa ja irlantilaista perinteistä musiikkia ja Riverdance-tyylistä tanssia.



Paluu hotelliin puolen yöhön mennessä.

Sunnuntai 11.9.

Irlantilainen aamiainen.

Klo 12:30 Haku bussilla Jurys Inn Christchurch hotellista. Matkatavart otetaan mukaan.
(Huom.huoneiden luovutus klo 12:00 mennessä)

Klo 13:00 Vierailu Teeling viskitislaamoon 1,5 h

Teelingin suku on valmistanut viskiä vuodesta 1782 Dublinissa. Uusi Teeling viskitislaamo avattiin Dublinissa huhtikuussa 2015 ja toimii lähes samalla sijainnilla Dublinin Liberties-alueella kuin vanha tislaamo aikoinaan. Teeling viskitislaamo on ensimmäinen viskiä Dublinissa valmistava uusi tislaamo yli 125 vuoteen! Tislaamolla tislataan yli 500,000 litraa viskiä vuodessa.



Tislaamolla tutustutaan irlantilaisen viskin raaka-aineisiin ja tislaukseen sekä opitaan monta mielenkiintoista seikkaa viskistä. Kierroksen lopuksi on tarjolla viskimaistainen.

14:45-16:00 Lounas

The Brazen Head pubi
<http://www.brazenhead.com/>
Irlannin vanhin pubi.

Klo 16:00 Kuljetus lentokentälle, jonne tulee saavutaan klo 16:40

Klo 18:40 Finnairin lento AY932 Dublinista Helsinkiin lähtee

Klo 23:40 Saapuminen Helsinkiin